Ayuntamiento
dsMalaga  PROAMALAGA

IDENTIDAD DEL ADJUDICATARIO

ACTIVE BUSINESS & TECHNOLOGY S.L.

AGRUPACION MALACITANA DE JOVENES
EMPRESARIOS

| AURIDE CONSULTORES S.L.

B&D EVENTOS AGENCIA DE AZAFATAS Y
(ORGANIZACION DE EVENTOS S.L.

CHICA GARCIA, LAURA

CLUB DIALOGOS PARA LA DEMOCRACIA
CLUB DIALOGOS PARA LA DEMOCRACIA
EINZELNET SYSTEMS SL

EPIKA COMUNICACION S.L.

FEDERACION DE EMPRESARIOS DE HOSTELERIA
DE ANDALUCIA

GESTION 55.C.A.

ID ABOGADOS S.LP.

IDOM Consulfing, Engineering, Architecture
SAU.

INFORMATICA ASTRON MULTIMEDIA

INNOVACION EMPRESA Y EMPRENDIMIENTO S.L.

MUNDO MANAGEMET S.A.

PUBLICACIONES AVI,SL.

RGD FACTORIA DE PROYECTOS S.LU.

STANDBY CONSULTORES S.L.

UTE B720+LM+DJ

N° EXP.

L09/2024

L05/2024

120/2024

L11/2024

107/2024

104/2024

121/2024

L18/2024

112/2024

L06/2024

185/2023

L19/2024

L14/2024

182/2023

103/2024

102/2024

L15/2024

108/2024

L17/2024

113/2024

FECHA
CCONTRATO

09/02/2024

26/02/2024

15/03/2024

14/02/2024

05/02/2024

24/01/2024

21/03/2024

15/03/2024

06/03/2024

31/01/2024

17/01/2024

13/03/2024

29/02/2024

26/03/2024

23/01/2024

25/01/2024

29/02/2024

09/02/2024

05/03/2024

26/02/2024

OBJETO

SISTEMA FIREWALL Y CLOUD BACKUP PARA CUENTAS OFFICE 365
PROGRAMA DE ACTIVIDADES PARA FOMENTAR LAS RELACIONES
COMERCIALES DE LAS EMPRESAS INCUBADAS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y MEJORAS DEL ERP ORACLE EBS DE
PROMALAGA

PROMOCION MARCA MALAGA EN EL EVENTO ECONGRESS 2024

DISENO Y EJECUCION DE UN PROGRAMA DE MENTORING
PATROCINIO DEL EVENTO "Las infraestructuras de Mdalaga como motor
de cohesion territorial®

PROMOCION Y APOYO DEL EVENTO DE "DESAYUNO SOBRE
CIBERSEGURIDAD"

INSTALACION, CONFIGURACION Y SUSCRIPCION DE BARRACUDA WAF-
AS-A-SERVICE

PROMOCION EVENTO FINSURTECH FORWARD SUMMIT
PATROCINIO DEL IV FORO NACIONAL DE HOSTELERIA: EL EMPRENDIZAJE

AUDITORIA EXTERNA PARA PROYECTO EUROPEO DIBEST
DISENO Y EJECUCION DE UN PROGRAMA DE FOMENTO DE LA EMPRESA
EMERGENTE

ASISTENCIA TECNICA PARA REALIZACION DE ESTUDIO TECNOLOGICO DE
LA CIUDAD DE MALAGA

SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA Y DE MANTENIMIENTO DE LA
INFRAESTRUCTURA TIC DE PROMALAGA

PATROCINIO DEL MEGAHACKATHON 2024 "GENERATION FP"
POSICIONAMIENTO Y DIFUSION DE LA MARCA MALAGA EN EL FESTIVAL
DE MUSICA DE BANDAS “LA MAGNA"

SERVICIO DE PUBLICIDAD EN LA REVISTA ESPECIALIZADA VIDA
ECONOMICA

EJECUCION DE PROGRAMA PARA MEJORAR SU SUPERVIVENCIA
EMPRESARIAL EMPRESAS

ASISTENCIA TECNICA PARA GESTION DE OFERTA DE EMPLEO PUBLICO

TRABAJOS COMPLEMENTARIOS ANTEPROYECTO ECOSISTEMA LITORAL

certi

CONTRATOS 2024

DURACION

1afo

5meses

11 meses

Hasta el 15/02/2024

Determinada 04/04/2024

11 meses

3meses

Hasta el 06/02/2024

Hasta 31/12/2026 (ultima
acion e informe final)

10 meses

2meses

1 afo

Hasta el 31/03/2024

Hasta el 03/02/2024

1afo

Hasta el 20/12/2024

8 meses

1 mes

IMPORTE LICITACION

7.000,00 €

15.000,00 €

14.500,00 €

820000 €

12.000,00 €

10.000,00 €

800000 €

14.500,00 €

14950,00 €

33.000,00 €

6.569.59 €

14.000,00 €

14960,00 €

7137620 €

600000 €

30.000,00 €

13.600,00 €

11.000,00 €

14.500,00 €

14900,00 €

IMPORTE ADJUDICACION

685000 €

15.000,00 €

14.400,00 €

820000 €

11.800,00 €

10.000,00 €

800000 €

13.829.50 €

14950,00 €

33.000,00 €

324000 €

14.000,00 €

14950,00 €

56070,52 €

600000 €

30.000,00 €

13.600,00 €

10.800,00 €

14.500,00 €

14.980,00 €

PROCEDIMIENTO

ADJUDICACION
DIRECTA

NEGOCIADO

ADJUDICACION
DIRECTA
ADJUDICACION
DIRECTA
ADJUDICACION
DIRECTA
ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

NEGOCIADO

ABIERTO

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ABIERTO

ADJUDICACION
DIRECTA

NEGOCIADO
ADJUDICACION
DIRECTA
ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

ADJUDICACION
DIRECTA

INSTRUMENTO
DE PUBLICIDAD

PORTAL DE TRANSPARENCIA

PLATAFORMA DE CONTRATACION DEL
SECTOR PUBLICO

PORTAL DE TRANSPARENCIA
PORTAL DE TRANSPARENCIA
PORTAL DE TRANSPARENCIA
PORTAL DE TRANSPARENCIA
PORTAL DE TRANSPARENCIA
PORTAL DE TRANSPARENCIA
PORTAL DE TRANSPARENCIA
PLATAFORMA DE CONTRATACION DEL
SECTOR PUBLICO
PLATAFORMA DE CONTRATACION DEL
SECTOR PUBLICO
PORTAL DE TRANSPARENCIA
PORTAL DE TRANSPARENCIA

PLATAFORMA DE CONTRATACION DEL
SECTOR PUBLICO

PORTAL DE TRANSPARENCIA

PLATAFORMA DE CONTRATACION DEL
SECTOR PUBLICO

PORTAL DE TRANSPARENCIA
PORTAL DE TRANSPARENCIA
PORTAL DE TRANSPARENCIA

PORTAL DE TRANSPARENCIA

LICITADORES PRORROGA O MODIFICACIONES

1 NO

Si. por periodos iguales hasta un
maximo de tres aios

1 NO

1 NO

1 NO

1 NO

1 NO

1 NO

1 NO

1 NO

§i,s6lo en caso de que la extension
del proyecto se vea ampliada

1 NO

1 NO

Si. por periodos iguales hasta un
maximo de tres aios

1 NO

1 NO

1 NO

1 NO

TRIMESTRE




	CONTRATOS TRANSP.

