



## **CONTRATOS 2024**

Ayutanimo Promision Promis											i
IDENTIDAD DEL ADJUDICATARIO	N° EXP.	FECHA CONTRATO	OBJETO	DURACIÓN	IMPORTE LICITACIÓN	IMPORTE ADJUDICACIÓN	PROCEDIMIENTO	INSTRUMENTO DE PUBLICIDAD	Nº LICITADORES	PRÓRROGA O MODIFICACIONES	TRIMESTRE
ACTIVE BUSINESS & TECHNOLOGY S.L.	L09/2024	09/02/2024	SISTEMA FIREWALL Y CLOUD BACKUP PARA CUENTAS OFFICE 365	1 año	7.000,00 €	6.850,00 €	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PORTAL DE TRANSPARENCIA	1	NO	1
AGRUPACIÓN MALACITANA DE JÓVENES EMPRESARIOS	L05/2024	26/02/2024	PROGRAMA DE ACTIVIDADES PARA FOMENTAR LAS RELACIONES COMERCIALES DE LAS EMPRESAS INCUBADAS	1 año	15.000,00 €	15.000,00 €	NEGOCIADO	PLATAFORMA DE CONTRATACIÓN DEL SECTOR PÚBLICO	1	Sí, por periodos iguales hasta un máximo de tres años	1
AURIDE CONSULTORES S.L.	L20/2024	15/03/2024	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y MEJORAS DEL ERP ORACLE EBS DE PROMALAGA	1 año	14.500,00 €	14.400,00 €	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PORTAL DE TRANSPARENCIA	1	NO	1
B&D EVENTOS AGENCIA DE AZAFATAS Y ORGANIZACIÓN DE EVENTOS S.L.	L11/2024	14/02/2024	PROMOCIÓN MARCA MÁLAGA EN EL EVENTO ECONGRESS 2024	5 meses	8.200,00 €	8.200,00 €	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PORTAL DE TRANSPARENCIA	1	NO	1
CHICA GARCÍA, LAURA	L07/2024	05/02/2024	DISEÑO Y EJECUCIÓN DE UN PROGRAMA DE MENTORING	11 meses	12.000,00 €	11.800,00 €	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PORTAL DE TRANSPARENCIA	1	NO	1
CLUB DIÁLOGOS PARA LA DEMOCRACIA	L04/2024	24/01/2024	PATROCINIO DEL EVENTO "Las infraestructuras de Málaga como motor de cohesión territorial"	Hasta el 15/02/2024	10.000,00 €	10.000,00 €	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PORTAL DE TRANSPARENCIA	1	NO	1
CLUB DIÁLOGOS PARA LA DEMOCRACIA	L21/2024	21/03/2024	PROMOCIÓN Y APOYO DEL EVENTO DE "DESAYUNO SOBRE CIBERSEGURIDAD"	Determinada 04/04/2024	8.000,00€	8.000,00 €	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PORTAL DE TRANSPARENCIA	1	NO	1
EINZELNET SYSTEMS S.L.	L18/2024	15/03/2024	INSTALACIÓN, CONFIGURACIÓN Y SUSCRIPCIÓN DE BARRACUDA WAF- AS-A-SERVICE	11 meses	14.500,00 €	13.829,50 €	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PORTAL DE TRANSPARENCIA	1	NO	1
EPIKA COMUNICACIÓN S.L.	L12/2024	06/03/2024	PROMOCIÓN EVENTO FINSURTECH FORWARD SUMMIT	3 meses	14.950,00 €	14.950,00 €	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PORTAL DE TRANSPARENCIA	1	NO	1
FEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE HOSTELERÍA DE ANDALUCÍA	L06/2024	31/01/2024	PATROCINIO DEL IV FORO NACIONAL DE HOSTELERÍA: EL EMPRENDIZAJE	Hasta el 06/02/2024	33.000,00 €	33.000,00 €	NEGOCIADO	PLATAFORMA DE CONTRATACIÓN DEL SECTOR PÚBLICO	1	NO	1
GESTION 5 S.C.A.	L85/2023	17/01/2024	AUDITORÍA EXTERNA PARA PROYECTO EUROPEO DIBEST	Hasta 31/12/2026 (ultima certificación e informe final)	6.569,59 €	3.240,00 €	ABIERTO	PLATAFORMA DE CONTRATACIÓN DEL SECTOR PÚBLICO	3	Sí, sólo en caso de que la extensión del proyecto se vea ampliada	1
ID ABOGADOS S.L.P.	L19/2024	13/03/2024	DISEÑO Y EJECUCIÓN DE UN PROGRAMA DE FOMENTO DE LA EMPRESA EMERGENTE	10 meses	14.000,00 €	14.000,00 €	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PORTAL DE TRANSPARENCIA	1	NO	1
IDOM Consulting, Engineering, Architecture S.A.U.	L14/2024	29/02/2024	ASISTENCIA TÉCNICA PARA REALIZACIÓN DE ESTUDIO TECNOLÓGICO DE LA CIUDAD DE MÁLAGA	2 meses	14.960,00 €	14.950,00 €	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PORTAL DE TRANSPARENCIA	1	NO	1
INFORMÁTICA ASTRON MULTIMEDIA	L82/2023	26/03/2024	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA Y DE MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA TIC DE PROMÁLAGA	1 año	71.376,20 €	56.070,52 €	ABIERTO	PLATAFORMA DE CONTRATACIÓN DEL SECTOR PÚBLICO	1	Sí, por periodos iguales hasta un máximo de tres años	1
INNOVACIÓN EMPRESA Y EMPRENDIMIENTO S.L.	L03/2024	23/01/2024	PATROCINIO DEL MEGAHACKATHON 2024 "GENERATION FP"	Hasta el 31/03/2024	6.000,00 €	6.000,00 €	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PORTAL DE TRANSPARENCIA	1	NO	1
MUNDO MANAGEMET S.A.	L02/2024	25/01/2024	POSICIONAMIENTO Y DIFUSIÓN DE LA MARCA MÁLAGA EN EL FESTIVAL DE MÚSICA DE BANDAS "LA MAGNA"	Hasta el 03/02/2024	30.000,00 €	30.000,00 €	NEGOCIADO	PLATAFORMA DE CONTRATACIÓN DEL SECTOR PÚBLICO	1	NO	1
PUBLICACIONES AVI, S.L.	L15/2024	29/02/2024	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN LA REVISTA ESPECIALIZADA VIDA ECONÓMICA	1 año	13.600,00 €	13.600,00 €	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PORTAL DE TRANSPARENCIA	1	NO	1
RGD FACTORIA DE PROYECTOS S.L.U.	L08/2024	09/02/2024	EJECUCIÓN DE PROGRAMA PARA MEJORAR SU SUPERVIVENCIA EMPRESARIAL EMPRESAS	Hasta el 20/12/2024	11.000,00 €	10.800,00 €	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PORTAL DE TRANSPARENCIA	1	NO	1
STANDBY CONSULTORES S.L.	L17/2024	05/03/2024	ASISTENCIA TÉCNICA PARA GESTIÓN DE OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO	8 meses	14.500,00 €	14.500,00 €	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PORTAL DE TRANSPARENCIA	1	NO	1
UTE B720+LM+DJ	L13/2024	26/02/2024	TRABAJOS COMPLEMENTARIOS ANTEPROYECTO ECOSISTEMA LITORAL	1 mes	14.900,00 €	14.980,00 €	ADJUDICACIÓN DIRECTA	PORTAL DE TRANSPARENCIA	1	NO	1